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Tyska datango fullföljer förvärvet av Enlights 
Knowledge and Performance verksamhet 
Enlight International AB (publ) och datango AG (privat) har signerat ett slutlig avtal som 
innebär att datango köper Enlights Knowledge and Performance Solution (KPS) verksamhet.  
 
datango förvärvar alla aktier i Enlight AS och Enlight Holding BV, de operativa verksamheterna som 
ägs av Enlight AB. Som följd av detta tar datango över ägarskapet av Enlights hela KPS-verksamhet, 
inklusive teknologi, kunder och partnerskap, samt personal inom utveckling, försäljning, support och 
konsulting i USA, Storbritannien och Norge. Enlights KPS-verksamhet har varit ett av Enlights tre 
affärsområden inom kunskapssäkring och utgjort ca 50% av Enlights totala intäkter.  
 
Transaktionen genomförs till ett värde som överensstämmer med det relativa marknadsvärdet av 
KPS-verksamheten i förhållande till det aktuella handelspriset för aktier i Enlight International AB. 
Köpeskillingen består av flera fasta betalningar, plus en rörlig del.  
 
Som en del av transaktionen behåller Enlight International AB (listat för aktiehandel på First North), 
genom ägarskapet av Enlight AB (den operativa verksamheten), fullt ägarskap och full kontroll över 
Enlights ECDL/ICDL och Certification Management affärsområden, och kommer att fortsätta leverera 
marknadsledande lösningar inom dessa två områden. Intäkterna från datangos förvärv av KPS-
verksamheten kommer att ge Enlight AB en signifikant starkare finansiell position och bättre 
förutsättningar för fortsatta framgångar inom ECDL/ICDL och Certification Management. 
 
 
 
 
För mer information, vänligen kontakta 
 
Enlight: 
Lars Ahlberg, Styrelseordförande, Enlight International AB (publ). Tel: +46 703 10 7210 
Øyvind Lundgreen, CEO, Enlight International AB (publ). Tel: +47 906 94 727 
 
datango: 
Oswald P. Zimmermann, CEO, datango AG. Tel: +49 (2131) 661 92 00 
Jochen Wiechen, CTO, datango AG. Tel: +49 (30) 443 550  
 
 
 
Om Enlight 
Enlight är en ledande leverantör av globala lösningar och konsulttjänster för test och certifiering. Lösningarna gör 
att kunder kan säkerställa att deras medarbetare, partners och kunder har den kunskap de behöver för att nå sina 
mål. Enlight arbetar med bolag över hela världen och alla delar av den offentliga sektorn. Vidare levererar 
tusentals skolor, utbildningsinstitutioner och testcenter ca 1 miljon tester varje år online med hjälp av Enlight, och 
bolagets lösningar används i alla världsdelar. Bolaget bildades 1993 och är listat på First North. Enlight har kontor 
i Sverige och Storbritannien, och partners på andra marknader. 
 
Om datango 
datango producerar mjukvarulösningar inom eLearning som hjälper organisationer att utbilda personal och kunder 
i vilket affärssystem som helst. Enligt en studie av META Group är datango en av de ledande leverantörerna av 
teknologi för eLearning marknaden. Sedan 1999 har datango hjälpt användare att snabbt och enkelt navigera 
genom mjukvaruapplikationer. datango har som målsättning att leverera avancerad teknologi och första klassens 
service till sina kunder för att de i sin tur framgångsrikt skall kunna utbilda sin persional.  
 
Globala företag så som DaimlerChrysler, e.on, Schering och UBS använder redan datangos teknologi. Som en 
följd av dessa framgångar har ledande leverantörer så som Siemens Business Services, CSC Plönzke och 
Telekom Training inkluderat datango i sina produktportföljer.  
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